Sculteti, consulum et uniuersitatis intentionem suam minus plene proba- 

uisse, habito iurisperitorum consilio, seruato iuris ordine, qui in huius- 

niodi causis manifestis seu noloriis est seruandus, et Omnibus aliis rite 

et legitime peractis, Nos thesaurarius et officialis prefatus, antedicto 

magistro walthero nostro collega presente et nobis collateraliter assi¬ 

dente , siluam prenominatam ac eius possessionem vobis et vestro mo- 

nasteriu sententialiter adiudicamus, super impetitione seu oppositione 

prescriptionis ac possessione Sculteto et consulibus ac uniuersitati pre- 

libatis Silentium perpetuum imponentes, decernimus, ab ipsis vos de 

cetero non debere per se vel per alios super dicta silua et eius posses¬ 

sione raolestari, Reseruantes uobis peticionem si super hiis experiri uol- 

uerilis expensarum, dicloque magistro walthero nostro coniudice mox in 

aperto asserente se presumere, hanc bene et iuste fore sententiam pro- 

mulgatam. In perpetuam autem rei memoriam hanc sentenciam nostro 

ac curie constantiensis sigillis vobis dedimus roboratam. Datum et 

actum Constantie in curia nostra, in presentia subscriptoruin, scilicet 

domini Wernheri dicti murer, canonici ecclesie s. Stephani constantien¬ 

sis , magistri Ilenrici de Tvbelndorf, canonici ecclesie Episcopaliscelle, 

eine §alk ©tunbe unterhalb ©toefburg', gegenüber bent in bie 93ri= 
gadj fällt. 2tbt (Saifjer nun biefeit 93e$irf für jenen Sffiaibberg am 
„SBeldjcnfelb". »reifer in ben ©t. Oeorger Xrabitionen uorfommt. SBergleidje 
eben ©, 210. 
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magistri C. dicti Buzzen clerici, Mathie clerici de Friburgo, Jacobi fa- 

muli magistri Rvdolfi de Solodoro, et aliorum plurium clericorum et 

laicorum fidedignorum, anno domini M. CC. LXXXX. x kal. Februarii, 

indict. tercia. 

1291, SKttte Suni’ä. 58 e v t r ag $wif<£en bem Ätojlev ©t. ©eov- 
gen nnb bet: ©tabt 58ttttngen über benfelben SBatb* unb gelbbejtrf* 

3n ©oteS narnen. SGBtv abbet 23ev£tott onb bev (Sonuent oon (ant 

©evten, onb ttuv Dtte bev [($ultpats, bev vät ottb alte bi> gematnbe oon 

Otlingen, bün funt alten ben bte btfen bvtef lefent obev hovent tefen, bab 

tbtv guteltch, [vüntltch, Iteptich bnb ainfyettdlitye bmb alten fvteg bnb 

bmb alte bte mi[fe£elti, bte tbtv lange mit atn anbtv haben gelebt, 

bmbe ben tbalt bnb btnbe bi» f>ol$ev bnb bte bett, bb ba ligent smt* 

[eben bem ^tüttcbjbacb bnb bev bvtgen bnb 23vattenbvunnen, i?btv atn 

ften fornen alteb beS bov genanten fvtegeö mit bev befchaibenfmit, als